1

证券代码：601299           股票简称：中国北车            编号：临 2013-018

中国北车股份有限公司

第二届董事会第十四次会议决议公告

中国北车股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十四次会议于 2013 年

5 月 6 日以书面形式发出通知，于 2013 年 5 月 9 日以通讯方式召开。公司全体董事以书

面传签的方式对会议议案进行了表决。本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门

规章和《中国北车股份有限公司章程》的有关规定。

会议经过有效表决，形成以下决议：

一、 审议通过《关于修改<中国北车股份有限公司募集资金管理制度>的议案》

会议同意对原《中国北车股份有限公司募集资金管理制度》进行修改，并将名称变

更为《中国北车股份有限公司募集资金管理办法》。

表决结果：同意票 7 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

二、 审议通过《关于中国北车股份有限公司使用部分闲置募集资金暂时用于补充

流动资金的议案》

会议同意公司在确保首次公开发行及配股发行募集资金投资项目按进度实施的前

提下，使用人民币 9.73 亿元闲置募集资金暂时用于补充流动资金，其中，使用首次公开

发行募集资金 3.38 亿元，约占 2009 年度首次公开发行募集资金净额的 2.50%；使用配

股募集资金 6.35 亿元（不包括前次已暂时用于补充流动资金的配股募集资金 6.87 亿元），

约占 2012 年度配股募集资金净额的 9.24%。使用期限不超过 12 个月，到期后归还至募

集资金专用账户。在此期间如遇募集资金专用账户余额不能满足募集资金的正常支付的

情况，将根据实际需要将已补充流动资金的募集资金返回至募集资金专用账户。

公司本次使用部分闲置募集资金暂时用于补充流动资金，不会变相改变募集资金用

中国北车股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

 2

途，亦不影响募集资金投资计划的正常进行；将仅限于与主营业务相关的生产经营使用，

不会通过直接或者间接安排用于新股配售、申购，或者用于股票及其衍生品种、可转换

公司债券等的交易。独立董事对本次使用部分闲置募集资金暂时用于补充流动资金已发

表同意意见。

表决结果：同意票 7 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

特此公告。

中国北车股份有限公司董事会

二○一三年五月九日